
Eternal odmašťovač Direct 0.75kg

» Ředidla, odmašťovače a odstraňovače

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

15.7.2025 16:14
1/2

Kód produktu 023-404 
EAN 8590892121423 

Je vysoce účinný odmašťovací prostředek k přímému použití,
určený k odmašťovaní kovů a jiných povrchů před nátěry
vodou ředitelnými i syntetickými barvami.. Zaregistrujte se a
získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na prodejně v Berouně:: 6,00 ks



Eternal odmašťovač Direct 0.75kg

» Ředidla, odmašťovače a odstraňovače

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

15.7.2025 16:14
2/2

Popis
Oblast použití
ETERNAL odmašťovač DIRECT je určen k čištění a
odmašťování kovových povrchů, podlah, starých
nátěrů a jiných podkladů před nátěry vodou
ředitelnými i rozpouštědlovými nátěrovými hmotami.
Je vhodný pro čištění motorů, odmašťování v
opravárenství, galvanovnách, lakovnách,
průmyslových provozech, průmyslové čištění skla,
čištění grilů, krbů, řetězů a převodů jízdních kol,
kuchyňských odsavačů. Je určen k přímé
aplikaci.Odmašťování lze provádět ručně, postřikem.
Součástí obalu je rozprašovač se speciální mřížkou,
díky které je významně snadnější odmašťování
svislých ploch.

Zpracování
ETERNAL odmašťovač DIRECT se aplikuje ručně,
postřikem. Přípravek je určen k přímému použití,
NEŔEDÍ SE ! Doba působení přípravku se řídí
stupněm znečištění/zamaštění povrchu. Pohybuje se
v rozmezí od 30 sekund do 2 minut. Po uplynutí této
doby je třeba čištěný povrch mechanicky očistit a
otřít s následným oplachem vodou. V případě silně
znečištěných povrchů je vhodné celý cyklus
(nanesení - očištění - oplach) opakovat. Po oschnutí
povrchu je možné nanášet nátěrové hmoty.

Spotřeba
v závislosti na stupňi a druhu znečištění

Balení
0,75 Kg plastový rozprašovač


